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THE ULTIMATE
STAIN REMOVER

Unrivaled stain removing power

Removes the toughest of
stains including:

v'Red wine
v'Fake tan

vink
v'Chocolate e \
v Grass stains Kl'e/e’ggég
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v Coffee Stain Remover
v Fruit juice Easy Does It!
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ULTIMATE STAIN REMOVER /
Removes the toughest of stains including: ‘5
red wine, fake tan, ink, chocolate, grass ?

a5
k.
stains, beetroot, tea, coffee, fruit juice, mud, \ ? 1
general dirt and grime. Spray then allow to 3
work, dab off. Can be used as a pre-wash
stain remover for clothing, simply spray the \ ying Houseproud SINCE 192

garment and add to your normal wash cycle.
500ml. (£1/€1.20 per 100ml).
80001 £5/€6
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HouseProud by Viva

Dear Customer

Thank you for taking the time to open this small taster-catalogue. | just wanted to reintroduce
you to a trusted & genuine ‘old friend’, KLEENEZE.

A British brand that is almost 100 years old and synonymous with QUALITY!

Products that will exceed your expectations and become your regular ‘HouseProud’ items.
This catalogue has our very first renewed selection and features three ‘KLEENEZE' products,

there will be many more in the coming weeks.

The VivaMK Network (now over a year old), will go from strength to strength, as we move
towards an entire catalogue of KLEENEZE products, a brand you can trust to deliver the
results you want.

The ‘ULTIMATE Stain Remover is our flagship product and will do precisely what it states, | can
assure you, you will LOVE IT!

| appreciate your custom and most importantly your support of the
‘independent Distributor’ that gave you this catalogue.
We strive to be THE PEOPLE'S Business', always putting people first!

/" | WOOD POLISH &
: CONDITIONER

treat your wood to a Golden Glo

GOLDEN GLO

Made from over 80% pure orange oil.

Golden Glo wood polish and conditioner restores
and rejuvenates wood leaving a healthy glow. Ideal
for use on wooden tables and furniture, banister
rails and spindles, outdoor furniture, wooden doors
and cupboards. Natural orange is also a degreaser
and will remove baked on grease from around your

ISH
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; WOUD PUI‘ ‘ kitchen surfaces including cooker hoods, tiles and
doors. Fantastic orange aroma. 500ml.
| G CONDITIONER g
Not suitable for wooden floors due to potential slipping.
! (£3/€3.60 per 100ml).
80002 £15/€18
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FOREVER NEW...

carpet, rug & upholstery
cleaner & revitaliser

v’ Tough on stains
v’ High-foaming

v Quick drying
v'Concentrated
v’Lemon scented

REMOVE & REFRESH

Clean and revive even the most tired carpets
and rugs. The deep-cleaning, concentrated
formula produces a high-foaming action
with less moisture making it ideal for carpets,
rugs, upholstery and clothing. Perfect for
spot treatment of spillages and stains.

Can also be used as a total carpet cleaner,
spray and leave until dry, then vacuum out
the dirt. Lemon scented. Each can covers an
area of approximately 24sq mtrs. 500ml.
(£1.50/€1.80 per 100ml).

80003 £7.50/€9

leeneze | *

L e ™
Remove
&Refresh

Making Cleaning Easy!
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CLEAN &
RESTORE

CARPETS
& RUGS

HIGH FOAM
&SARPET CLEANER
STAIN REMOVER
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FREE DELIVERY from your di tor




Make up to 50 bottles for

Includes this 500ml diluting spray bottle
)
Can be used:
v'Floors
v/ Carpets
v Glass
vTile

v'Rugs

v'Cooker
worktops

vFilters

v Boots

v Golf clubs
vFridge
v'Worktops
v Car

v Bike
v/Boat
v'Bathroom

CAN BE FILLED UP TO 50 TIMES
WHEN DILUTED

BLUE MAGIC - SUPER CONCENTRATED

Seeing is believing! Once diluted it costs very little to use. Each bottle of concentrate can make up to 50
bottles of multi-surface cleaner (500ml trigger spray bottle included). Can be used all around the house.
A food safe product that can be diluted to the strength you need for the task in hand.

Suitable for: Floors, carpets, glass, tile, rugs, cooker worktops, filters, boots, golf clubs, fridge, worktops,
car, bike, boat, bathroom. 500ml. (£2.50/€3 per 100ml).

80004 £12.50/€15



OUTDOOR CLEANER

-‘!

v/Clears mould,
algae & fungi

v'Paths . )
vPatios Suitable for;

SRR [ saes i Kennes ?TR)ELNGTH |

v'Garden walls
B Disinfect Plant Pots ' —

| vDrains
E e A Remove Odours from Drains
Vs & Smelly Bins
. Ao 1 |A (lear Mould Fungi & Algae

& DISINFECTANT IS -
Cleans out smelly e
drains, stables and
chicken coups.
Removes moss and 9
algae from driveways.
} Full strength
disinfectant for
‘ outdoor use only. 'T

1 litre.

(E1/€1.20 per 100ml).
" 80005 £10/€12

FOR OUTDOOR USE ONLY

FREE DELIVERY from your distributor



SPARKLING SHOWROOM FINISH FOR YOUR CAR

High performance, triple action formulas with lasting results

DASH & TRIM CLEANER

v Anti-static
v'Non-greasy

Dash & Trim

cleaner

Triple
“Action
Formula

B ————

DASH & TRIM CLEANER
Original finish.

Triple action formula.
Cleans and leaves an
anti-static finish.
Non-greasy. 600ml.
(£1.33/€1.67 per 100ml)
80006 £8/€10

FABRIC CLEANER

v/Cleans

v’Neutralises
odours

Formu/a

FABRIC CLEANER

360° spray head for
headlinings, seats, etc.
Triple action formula.
Cleans & neutralises
odours. New Car

scent. 600ml.
(£1.33/€1.67 per 100ml)
80007 £8/€10

LEATHER CLEANER

v/Cleans
v’ Nourishes

L6001/ cleans + feeds + leather scent
e

LEATHER CLEANER
Fine misting spray
head. Triple action
formula. Cleans and
nourishes leather.
Leather Scent. 600ml.
(£1.33/€1.67 per 100ml).
80008 £8/€10



Ordering Terms & Conditions
Ordering Just got Better...

1.

nhw N

WHEEL CLEANER
for every type of vehicle wheel

v/Cleans

v’ High foam

v/Suitable for all wheel types
vAcid free

WHEEL CLEANER

Foaming 360° spray head. Triple action
formula. Acid-free cleaning. Safe on all
wheel types. 600ml. (£1.33/€1.67 per 100ml).
80009 £8/€10

Write the code numbers and product description on
your order form

Please put the catalogue and order form back in the
bag and leave outside for collection it

Your distributor will deliver your order straight to your door ) /AN S\ AL
Pay on delivery (not before) Y g y 70/ high foam + ph balanced + aci
All door to door orders have FREE Delivery

Love or Return

We offer a 30-day money back guarantee on all our products. You may return your products in their original

PWN=

(0 (]

condition and packaging, accompanied with your proof of purchase, to your distributor, within 30 days of
receipt of your goods for a full refund.

Terms and Conditions
Your distributor will deliver your goods at a time agreed between you and them.
Payment is only to be made upon delivery and receipt of your goods.
All prices referred to in the catalogue are recommended resale price (RRP)
VivaMK operate on a single price basis. As a result, the total price payable by the customer for
an item is represented by the distributor at point of sale and represents the total price payable
Inclusive of VAT where applicable.
All orders are subject to availability
Due to continuous product development, the goods supplied to you may differ slightly from
those illustrated in the catalogue. Measurements, capacities, sizes, shades and colours quoted
are approximate.
The order form is a contract of sale between you, the customer, and the VivaMK distributor.

VivaMK Ltd is a company registered in England and Wales under number:
11400025 and whose registered office is at: International House, 142 Cromwell Road,
London, England, SW7 4EF



NEW FLOOR
IN A BOTTLE

For sparkling clean floors

leeneze®

/ "« Staying Houseproud

v’Making cleaning easy == SINCE 1923
v'High gloss shine

v/Slip resistant p

v Durabl
a/Ntc‘)rI:uﬂ?ing required &S h I n e

Making Cleaning Easy’

MOP & SHINE

Use this super shine to bring new life to
tired looking flooring. Uses ultra-gloss
enhancers and state of the art levellers
to give a smooth finish to sealed
wooden floors, laminate tiles, vinyl and
marble. For best results use a sponge
mop and work in one direction. Once
dry for a deeper shine apply a second
coat in the opposite direction. 1 litre.
Not suitable for unsealed wood.
(£1.30/€1.60 per 100ml).

80010 £13/€16

NEW FLOOR
INABOTTLE

Ing “”l“‘“l)l(llul SINCE 1923
For more information, contact your distributor: .

MKO000003
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